

**Объявление  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений №1**

с. Караменды

24.02.2020 год 10.00 часов

Основание: пункт 35 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

**Наименование и адрес заказчика (организатора) закупа:** КГП «Наурзумская РБ» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 111400, с.Караменды, ул. Абая 47.

**1. Перечень закупаемых реактивов и прочих изделий медицинского назначения**

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Общая сумма (тенге)
1.	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл 100 мл.	флакон	20	544,57	10 891,40
2.	Аммиак раствор для наружного применения 10 % 10 мл	флакон	50	26,97	1 348,50
3.	Ампициллин порошок для приготовления раствора для инъекций 1000 мг	флакон	1000	41,7	41 700,00
4.	Атропин раствор для инъекций 1 мг/мл	ампула	500	14,45	7 225,00
5.	Ацетилсалициловая кислота таблетка 500 мг.	таблетка	1000	1,97	1 970,00
6.	Ацикловир крем для наружного применения 5 % 5 г.	туба	10	145,28	1 452,80
7.	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1 % 10 мл.	флакон	100	21,16	2 116,00
8.	Водорода перекись раствор 3% 90 мл.	флакон	200	35,34	7 068,00
9.	Гиалуронидаза порошок лиофилизированный для инъекций 64 ЕД	ампула	100	65	6 500,00
10.	Декспантенол аэрозоль для наружного применения 58,5 г.	флакон	20	744,09	14 881,80
11.	Декстроза раствор для инфузий 10 % 100 мл.	флакон	80	36,72	2 937,60
12.	Йод раствор спиртовой 5 % 20 мл.	флакон	100	70,35	7 035,00
13.	Комплекс аминокислот для парентерального питания не менее 19 аминокислот раствор для инфузий 250 мл.	флакон	20	3 272,25	65 445,00
14.	Линкомицин раствор для инъекций 300 мг/мл 2 мл	ампула	500	22,15	11 075,00
15.	Нистатин таблетка, покрытая оболочкой 250000 ЕД	таблетка	500	5,17	2 585,00



16.	Нифедипин таблетка 20 мг.	таблетка	500	10,27	5 135,00
17.	Тетрациклин таблетка 100 мг.	таблетка	500	4,16	2 080,00
18.	Тиамин раствор для инъекций 5 % 1 мл.	ампула	1000	10,98	10 980,00
19.	Хлорамфеникол линимент 10 % 25 г.	туба	20	177,57	3 551,40
20.	Хлоргексидин раствор 0,05 % 100 мл.	флакон	100	66,28	6 628,00
21.	Эритромицин таблетка 250 мг.	таблетка	500	16,31	8 155,00
22.	Этанол раствор 70 % 50 мл.	флакон	200	53,19	10 638,00
23.	Натрия хлорид 500 мл. 0,9%	флакон	30	181,24	5 437,20
24.	Глюкоза безводная, натрия хлорид, калия хлорид, натрия цитрат (порошок для приготовления раствора для приема внутрь, 18,9 г.)	пачка	200	167,22	33 444,00
25.	Фитоменадион раствор в/м 10 мг/мл.	ампула	20	328,16	6 563,20
26.	Декстран раствор для инфузий 10%, 200 мл.	флакон	50	1 186,80	59 340,00
27.	Электролиты (дисоль) раствор для инфузий 200 мл.	флакон	50	140,97	7 048,50
28.	Электролиты (Ацесоль) раствор для инфузий 200 мл.	флакон	50	145,9	7 295,00
29.	Оксолин мазь назальная 0,25%, 10 г.	туба	20	206,57	4 131,40
30.	Трамадол раствор для инъекций 5% по 2 мл.	ампула	500	71,89	35 945,00
31.	Лейкопластырь 2*500 мм.	штука	250	195	48 750,00
32.	Системы одноразовые для переливания крови, компонентов крови и кровезаменителей	штука	25	119	2 975,00
33.	Системы одноразовые для инфузий	штука	5000	48	240 000,00
34.	Шприц 5 мл.	штука	5000	15	75 000,00
35.	Шприц 10 мл.	штука	3000	19	57 000,00
36.	Шприц 20 мл.	штука	3000	26	78 000,00
37.	Жгут кровоостанавливающий, эластичный, полуавтомат	штука	20	450	9 000,00
38.	Алкотест экспрес тест №20	упаковка	100	210	21 000,00
39.	Цоликлон АНТИ-Д 10,0 №10	флакон	10	980	9 800,00
40.	Цоликлон АНТИ-А 10,0 №10	флакон	10	820	8 200,00
41.	Цоликлон Анти-В 10,0 №10	флакон	10	820	8 200,00



42.	Цоликлон Анти – АВ 10,0 №10	флакон	10	927	9 270,00
43.	Тест полосы для определения холестерина Акку-тренд №25	упаковка	30	10 607	318 210,00
44.	АЛТ 400 опр.	набор	2	3 730	7 460,00
45.	АСТ 400 опр.	набор	2	3 730	7 460,00
46.	Мочевина 200 мл.	набор	2	4 470	8 940,00
47.	Общий белок 1000 опр.	набор	2	3 930	7 860,00
48.	СРБ	набор	4	4 360	17 440,00
49.	Билирубин общий	набор	1	4 500	4 500,00
50.	Гемоглобин Агат	набор	10	1 866	18 660,00
51.	Лимонно-кислый натрий 3-х замещен 1 кг.	кг.	1	2 646	2 646,00
52.	Сульфосалициловая кислота 0,5 кг.	упаковка	1	5 192	5 192,00
53.	Бруцеллезный диагностикум	упаковка	1	20 520	20 520,00
54.	Окраска по методу Грамма	набор	1	3 625	3 625,00
55.	Окраска по Циль-Нильсену	набор	1	3 625	3 625,00
56.	Антиген кардиолипидный для РМП	набор	1	2 470	2 470,00
57.	Иммерсионное масло	штука	1	1 224	1 224,00
58.	Цилиндр на 1000,0 мл.	штука	2	2 980	5 960,00
59.	Цилиндр стеклянный, 100 мл.	штука	2	2 520	5 040,00
60.	Пробирка центрифужная мерная	штука	100	108	10 800,00
61.	Предметное стекло	упаковка	2	410	820,00
62.	Стеклянные палочки	штука	50	45	2 250,00
63.	Пипетка стеклянная к СОЭ-метру	штука	100	85	8 500,00
64.	Капиляр по Сали 0,02 мкл.	штука	20	120	2 400,00
65.	Кювета на ФЭК к -8 10 мм.	штука	5	7442	37 210,00
66.	Защитный костюм (противочумный комплект однораз.) (в комплекте: бахилы, перчатки нестер., респиратор, очки защитные, салфетка однораз., инструкция)	комплект	20	9 300	186 000,00
67.	Маска трехслойн. хирург.	штука	1000	60	60 000,00
68.	Экспресс тест на ВИЧ №1	штука	10	1 300	13 000,00



69.	Вата стерильная 50,0	штука	50	125	6 250,00
70.	Вата нестерильная 100,0	штука	200	180	36 000,00
71.	Марля мед. отбелен.	метр	1 000	56	56 000,00

2. Место поставки: 111400, Костанайская область, Наурзумский район, с.Караменды, ул. Абая 47.

3. Срок годности: не менее 1 года с момента поставки.

4. Сроки и условия поставки: Поставка осуществляется за счет поставщика, его силами и средствами с момента вступления в силу договора о закупе в течение 15 календарных дней.

5. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: 111400, с. Караменды, ул. Абая 47, административный корпус, 2 этаж, бухгалтерия, время до 10.00 часов 02 марта 2020 года включительно.

6. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 02 марта 2020 года, время 11.00 часов, с. Караменды, ул. Абая 47, административный корпус, 2 этаж, бухгалтерия.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа. Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно пункта 111 Главы 9 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг»

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Главный врач



Сатмаганбетова Г.Б.